Республика Алтай
Турочакский район

Дмитриевская сельская администрация

Морозова ул.д23
             Дмитриевка,649171
	[image: image1.png]

	Алтай Республика

Турачак Аймак

Дмитриевка

Администрациязы

Россия Федерациязы

                       Морозова о,23

                 Дмитриевка j.,649171

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «30»декабря 2015 г.    № 59
с.Дмитриевка

Об организации работы

по составлению  бюджета
Дмитриевского сельского

поселения на 2016г

В Соответствии с бюджетным кодексом российской Федерации и Положение о бюджетном процессе в МО «Дмитриевское сельское поселение» постановляю:

1.Приступить к составлению бюджета муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» на 2016г

2.Бухгалтерской службе Дмитриевского поселения обеспечить предоставление и согласование в установленные сроки сведений, необходимых для составления бюджета на 2016год

3.Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава поселения                                                А.В.Попов